
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 １ 部

2019年 6月 6 3 6 28 28

第 １ 部

総売買高

1,253

総売買高 28

92.6 0.2 92.3

194 162

62.8 60.9

115 104

37.2 39.1

1 2

0 0

74 2

0 0

6/ 3～

6/28

100.0

580

1,160

100.0

580

100.0

0.2

1

3

0.3

2

1

0.3

99.8

579

▲1

1,157

99.7

578

99.7

6/ 3～

6/28

23.7

137

373

40.8

236

99

32.2

53.4

309

▲43

575

46.0

266

49.7

12.8

74

▲72

76

0.3

2

6.6

10.2

59

133

12.8

74

15

11.5



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）6 3 6 28

6/ 3～

6/28

4.1

24

▲19

29

0.9

5

2.5

19.0

110

261

26.1

151

41

22.6

0.0

0

80

13.8

80

80

6.9

0.5

3

▲3

3

0.0

0

0.3

6/ 3～

6/28

0.2

1

▲1

1

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.3

2

▲2

2

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 １ 部

2019年 6月 6 3 6 28 28

第 １ 部

総売買代金

1,302,585

総売買代金 28

96.1 1.3 94.8

274,135 185,811

64.1 49.9

153,617 186,437

35.9 50.1

7,946 9,173

0 0

53,977 9,959

11 0

6/ 3～

6/28

100.0

626,279

▲696

1,251,862

100.0

625,583

100.0

1.3

7,946

17,119

1.5

9,173

1,227

1.4

98.7

618,333

▲1,923

1,234,743

98.5

616,410

98.6

6/ 3～

6/28

12.1

74,575

243,978

27.5

169,403

94,828

19.8

69.2

427,752

▲55,504

800,000

60.4

372,248

64.8

8.7

53,988

▲44,029

63,947

1.6

9,959

5.2

10.0

62,018

126,818

10.5

64,800

2,782

10.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）6 3 6 28

6/ 3～

6/28

3.6

22,519

▲7,662

37,376

2.4

14,857

3.0

6.5

40,353

107,890

11.0

67,537

27,184

8.7

0.3

2,038

85,523

13.5

83,485

81,447

6.9

1.6

9,665

▲6,141

13,189

0.6

3,524

1.1

6/ 3～

6/28

0.8

5,235

▲5,235

5,235

0.0

0

0.4

0.0

5

▲5

5

0.0

0

0.0

0.7

4,270

▲1,431

7,109

0.5

2,839

0.6

0.0

155

840

0.1

685

530

0.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 ２ 部

2019年 6月 6 3 6 28 28

第 ２ 部

総売買高

11,388

総売買高 28

96.8 1.2 95.5

3,138 2,973

70.4 67.8

1,322 1,412

29.6 32.2

119 19

0 0

252 253

12 12

6/ 3～

6/28

100.0

5,473

11,018

100.0

5,545

72

100.0

2.2

119

▲100

138

0.3

19

1.3

97.8

5,354

10,880

99.7

5,526

172

98.7

6/ 3～

6/28

8.7

465

1,138

12.2

673

208

10.5

83.3

4,460

▲75

8,845

79.4

4,385

81.3

4.9

264

529

4.8

265

1

4.9

3.1

165

368

3.7

203

38

3.4



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）6 3 6 28

6/ 3～

6/28

1.2

66

▲43

89

0.4

23

0.8

5.9

317

652

6.1

335

18

6.0

1.1

58

357

5.4

299

241

3.3

0.4

24

▲8

40

0.3

16

0.4

6/ 3～

6/28

0.2

11

▲11

11

0.0

0

0.1

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.1

3

19

0.3

16

13

0.2

0.2

9

▲9

9

0.0

0

0.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 ２ 部

2019年 6月 6 3 6 28 28

第 ２ 部

総売買代金

11,691,080

総売買代金 28

97.6 1.9 95.6

2,930,247 2,710,036

68.0 64.9

1,379,918 1,467,666

32.0 35.1

206,029 17,860

1,094 0

315,928 437,512

11,867 11,111

6/ 3～

6/28

100.0

5,659,836

11,405,016

100.0

5,745,180

85,344

100.0

3.7

207,123

▲189,263

224,983

0.3

17,860

2.0

96.3

5,452,713

11,180,033

99.7

5,727,320

274,607

98.0

6/ 3～

6/28

11.8

645,029

1,524,689

15.4

879,660

234,631

13.6

79.0

4,310,165

▲132,463

8,487,867

72.9

4,177,702

75.9

6.0

327,795

776,418

7.8

448,623

120,828

6.9

3.1

169,724

391,059

3.9

221,335

51,611

3.5



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）6 3 6 28

6/ 3～

6/28

1.3

69,291

▲19,204

119,378

0.9

50,087

1.1

9.0

491,226

▲10,233

972,219

8.4

480,993

8.7

1.1

59,431

356,076

5.2

296,645

237,214

3.2

0.5

25,081

77,016

0.9

51,935

26,854

0.7

6/ 3～

6/28

0.2

9,624

▲9,622

9,626

0.0

2

0.1

0.0

1,811

▲1,811

1,811

0.0

0

0.0

0.1

6,099

55,783

0.9

49,684

43,585

0.5

0.1

7,547

▲5,298

9,796

0.0

2,249

0.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 １・２部計

2019年 6月 6 3 6 28 28

第１・２部計

総売買高

12,641

総売買高 28

96.3 1.1 95.2

3,332 3,135

69.9 67.4

1,437 1,516

30.1 32.6

120 21

0 0

326 255

12 12

6/ 3～

6/28

100.0

6,053

12,178

100.0

6,125

72

100.0

2.0

120

▲99

141

0.3

21

1.2

98.0

5,933

12,037

99.7

6,104

171

98.8

6/ 3～

6/28

10.1

602

1,511

14.9

909

307

12.6

80.4

4,769

▲118

9,420

76.2

4,651

78.3

5.7

338

▲71

605

4.4

267

5.0

3.8

224

501

4.5

277

53

4.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）6 3 6 28

6/ 3～

6/28

1.5

90

▲62

118

0.5

28

1.0

7.2

427

913

8.0

486

59

7.6

1.0

58

437

6.2

379

321

3.6

0.5

27

▲11

43

0.3

16

0.4

6/ 3～

6/28

0.2

12

▲12

12

0.0

0

0.1

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

0.1

5

21

0.3

16

11

0.2

0.2

9

▲9

9

0.0

0

0.1



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 １・２部計

2019年 6月 6 3 6 28 28

第１・２部計

総売買代金

12,993,665

総売買代金 28

97.4 1.9 95.5

3,204,382 2,895,847

67.6 63.6

1,533,535 1,654,103

32.4 36.4

213,975 27,033

1,094 0

369,905 447,471

11,878 11,111

6/ 3～

6/28

100.0

6,286,115

12,656,878

100.0

6,370,763

84,648

100.0

3.4

215,069

▲188,036

242,102

0.4

27,033

1.9

96.6

6,071,046

12,414,776

99.6

6,343,730

272,684

98.1

6/ 3～

6/28

11.9

719,604

1,768,667

16.5

1,049,063

329,459

14.2

78.0

4,737,917

▲187,967

9,287,867

71.7

4,549,950

74.8

6.3

381,783

840,365

7.2

458,582

76,799

6.8

3.8

231,742

517,877

4.5

286,135

54,393

4.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）6 3 6 28

6/ 3～

6/28

1.5

91,810

▲26,866

156,754

1.0

64,944

1.3

8.8

531,579

1,080,109

8.6

548,530

16,951

8.7

1.0

61,469

441,599

6.0

380,130

318,661

3.6

0.6

34,746

90,205

0.9

55,459

20,713

0.7

6/ 3～

6/28

0.2

14,859

▲14,857

14,861

0.0

2

0.1

0.0

1,816

▲1,816

1,816

0.0

0

0.0

0.2

10,369

62,892

0.8

52,523

42,154

0.5

0.1

7,702

▲4,768

10,636

0.0

2,934

0.1


